
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ДОМ ЗДРАВЉА ДР НИКОЛА ЏАМИЋ 104782314

КРАЉЕВАЧКА БР. 21

36210 ВРЊАЧКА БАЊА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

28.09.2021 12:15:01

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Набавка санитетског возила путем лизинга

Процењена вредност јавне набавке: 4.250.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Набавка санитетског возила путем лизинга 4.250.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2021/С Ф02-0033498

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 28.09.2021 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Набавка санитетског возила путем лизинга

МИРЈАНА МИТИЋ ПР РАДЊА ЗА ПРОИЗВОДЊУ И 
МОНТАЖУ МЕДИЦИНСКЕ ОПРЕМЕ У КОЛА ХИТНЕ 
ПОМОЋИ СПЕЦИЈАЛНА ВОЗИЛА И ТРГОВИНУ  
МАРКОНИС НИШ, 102547430,  55391491,  
БОЖИДАРА ЛЕШЈАНИНА, 3, 18000, Ниш

ЗАСТАВА ИСТРАБЕНЗ ЛИЗИНГ ДОО БЕОГРАД, 
103156991,  17518844,  Деспота Стефана, 12, 
11103, Београд (Стари Град)

27.09.2021
08:53:40

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије:  Набавка санитетског возила путем лизинга
Понуђач: МИРЈАНА МИТИЋ ПР РАДЊА ЗА ПРОИЗВОДЊУ И МОНТАЖУ МЕДИЦИНСКЕ ОПРЕМЕ У КОЛА ХИТНЕ 

ПОМОЋИ СПЕЦИЈАЛНА ВОЗИЛА И ТРГОВИНУ  МАРКОНИС НИШ, 102547430, 55391491, БОЖИДАРА 
ЛЕШЈАНИНА, 3, 18000, Ниш

ЗАСТАВА ИСТРАБЕНЗ ЛИЗИНГ ДОО БЕОГРАД, 103156991, 17518844, Деспота Стефана, 12, 11103, 
Београд (Стари Град)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 34.199,16 EUR



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 41.030,48 EUR

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

28.09.2021 12:15:10


